

**Wykaz treści nauczania w oddziale
z edukacji przedmiotowych
w okresie od 25 maja 2020 r. do 26 czerwca 2020 r.**

klasa	Przedmiot	Liczba godzin w tygodniu wg rozkładu zajęć wg planu nauczania	Planowana łączna liczba godzin od 25.05. do 26.06.2020 wg nowego planu	Treści nauczania	Nauczyciel
1a	Język polski	1	4	Różne oblicza miłości w literaturze baroku - poezja M.Sępa - Sarzyńskiego i J.A.Morsztyna. Jak rodzi się miłość? Chemia naszych serc. „Romeo i Julia” tragedią wszech czasów. Od antyku do baroku – podsumowanie wiadomości.	Iwona Dźwięga
	Język angielski gr.1	2	4	Technology – czasowniki frazowe. Past simple – zdania twierdzące czasowników regularnych i nieregularnych w czasie przeszłym prostym. Sharing photo online – dyskusja w oparciu o wysłuchane teksty. Calling technical support – intonacja zdania.	Anna Urszula Gawenda
	Język angielski gr.2	2	3	Language review - powtórzenie wiadomości z działu 3. Test kontrolny z działu 3. Technology - ćwiczenia na słuchanie, czasowniki frazowe.	Marzena Stańczyk
	Fizyka	1	4	Energia potencjalna grawitacji. Stan przeciążenia i nieważkości. Budowa Układu Słonecznego. Gwiazdy i galaktyki.	Marzena Kowalczyk
	Matematyka	2	4	Wykres funkcji liniowej. Punkty przecięcia prostej z osiami OX i OY Monotoniczność funkcji liniowej oraz współczynnik kierunkowy prostej. Wyznaczanie wzoru funkcji liniowej Interpretacja geometryczna układów równań liniowych Średnia arytmetyczna i ważona. Mediana i dominanta - statystyka	Anna Kubalka
	Religia	2	3	Sakramenty w służbie wspólnoty Kościoła Dwa stoły Eucharystii – stół Słowa oraz stół chleba i wina Podstawowe wartości etyczne	Adam Rojek
	Wychowanie fizyczne	3	7	G – stanie na rękach przy drabinkach z asekuracją G – podpór tyłem leżąc łukiem G – przerót w przód na skrzyni gimnastycznej G – układ ćwiczeń równoważnych na ławeczce gimnastycznej PR – kozłowanie piłki ze zmianą kierunku PR – rzut do bramki z wysokości PR – prowadzenie piłki trójkami PR – rzut karny	Damian Lejta
	Podstawy przedsiębiorczości	2	7	Etyka na rynku finansowym. Szara strefa w Polsce. Kariera zawodowa przedsiębiorcy. Społeczna odpowiedzialność biznesu na lokalnym rynku. Ochrona konsumenta w Polsce. Mobbing w miejscu pracy. Powtórzenie wiadomości z etyki biznesu.	Sylwia Maruszczyk
	Zajęcia z wychowawcą	1	4	Mój pomysł na wakacje w dobie koronawirusa. Zapobieganie przemocy i agresji w szkole. Wzmacnianie poczucia własnej wartości wśród uczniów. Niechciane i nieodpowiednie treści w Internecie zagrożeniem ówczesnego świata.	Sylwia Maruszczyk
	Historia	1	3	Konstytucja 3 Maja i Sejm Wielki Próby ratowania niepodległości Powtórzenie wiadomości czasy nowożytne i Rzeczpospolita Obojga Narodów - XVI-XVIII w.	Katarzyna Wronka
	Geografia	1	4	Zewnątrz procesy modelujące powierzchnię Ziemi - lodowce i wiatr. „(lekcja online Teams)” Typy genetyczne gleb w Polsce. Strefowość roślinna na Ziemi. „(lekcja online Teams)” Regiony fizyczno-geograficzne i surowce mineralne Polski. „(lekcja online Teams)” Klimat i sieć wodna Polski - formy ochrony przyrody. „(lekcja online Teams)”	Adriana Sieńkowska
	Informatyka	1	4	Praca jest w sieci, czyli jak wykorzystać internet do znalezienia dobrej pracy; szablony czyli piszemy CV.	Katarzyna Malinowska

				Jak to wykorzystać czyli peryferia komputerowe ułatwiają pracę. Modelujemy, czyli jak projektować obiekty 3D. Komputery poza biurem, czyli maszyny i urządzenia programowane.	
Technologie produkcji cukierniczej gr.1	3	4		Treści nauczania związane z działem surowce stosowane w produkcji cukierniczej - sery, jajka cukier, miód, środki słodzące*, owoce, warzywa i ziemniak .	Agnieszka Gorzawska
Technika w produkcji cukierniczej gr.1	1	4		Urządzenia do oczyszczania powietrza Podział instalacji. Charakterystyka instalacji elektrycznej, gazowej Charakterystyka instalacji wodnej, ciepłej i kanalizacyjnej Charakterystyka instalacji wentylacyjnej i klimatyzacyjnej	Jolanta Cebula
Edukacja dla bezpieczeństwa	1	3		Pierwsza pomoc w zatruciach i utonięciach. Choroby cywilizacyjne i problemy zdrowia psychicznego. Zasady zdrowego życia.	Dorota Timler
BHP gr.1	1	4		Higieniczne warunki pomieszczeń pracy. Ogólne zasady kształtowania bezpiecznych i higienicznych warunków pracy Zagrożenia związane z wykonywaniem zadań zawodowych-podział (mech,chem,biol,psychf.) Ochrona przed zagrożeniami wynikającymi z wykonywania zadań zawodowych - metody	Justyna Pajor
BHP gr.2	1	4		Powtórzenie wiadomości - Czynniki zagrożeń zawodowych Ogólne zasady kształtowania bezpiecznych i higienicznych warunków pracy. Higieniczne warunki pomieszczeń pracy. Środki ochrony indywidualnej i zbiorowej. Ryzyko zawodowe. Karta ryzyka zawodowego. Zagrożenia pożarowe a obowiązki pracodawcy i pracowników.	Ewa Druch

Planowane działania wychowawcy:

Podsumowując ponad miesięczny okres nauczania zdalnego przewiduję dalszy kontakt telefoniczny zarówno z rodzicami jak i uczniami. Pomoc, wsparcie, zarówno w rozwiązywaniu problemów dotyczących nauczania zdalnego, zmiany zawodu jak i w sprawach rodzinnych. Kontakt poprzez dziennik elektroniczny przez cały dzień, w każdym dniu tygodnia. Sprawy bieżące, rozwiązywanie problemów, frekwencja, oceny, kursy itd., itp.